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Assurance et services financiers

L'équipe de vente

- SSQ@

assurance

Notre équipe nationale de développement des affaires, assurance individuelle et investissement,
est la pour répondre a vos besoins en regardant en avant dans le but de toujours mieux vous servir.

Equipe de Gestion- Ouest du Canada

Michael Rogers Nadira Laing

Vice-président Vice-présidente

Réseaux de distribution courtage Développement des affaires

michael.rogers@ssg.ca Ouest du Canada
nadira.laing@ssqg.ca

Colombie-Britannique

Joe Gallo

Directeur relations avec les agences

QOuest du Canada
joe.gallo@lacapitale.com

s

Pascale Gauthier

Directrice nationale
pascale.gauthier@lacapitale.com

Joyce Tran
Directrice

Soutien aux ventes
Assurance individuelle
joyce.tran@ssqg.ca

:
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Jeny Yeung Matthew To

Directrice de comptes senior Directeur de comptes
Développement des affaires Développement des affaires
(Assurance) (Investissement)

Vancouver et intérieur de la C.B Vancouver et intérieur de la C.B
jeny.yeung@ssq.ca matthew.to@lacapitale.com

Sud de I'Alberta

A determiner

Associé

Développement des affaires
Vancouver et intérieur de la C.B

&

Geoffrey Mo

Directeur de comptes
Développement des affaires
(Vie & Investissement)

lle de Vancouver & région nord
geoffrey.mo@ssqg.ca

q

Jay Chandler

Associé

Développement des affaires
lle de Vancouver & région nord
jay.chandler@ssq.ca

Adeline Thomson Paul Grunsell

Directrice de comptes senior Directeur de comptes
Développement des affaires Développement des affaires
(Assurance) (Investissement)

Sud de IAlberta, Calgary Sud de l'Alberta, Calgary
adeline.thomson@ssg.ca paul.grunsell@ssqg.ca

Safeena Silverman
Associée/ Chef d'équipe
Développement des affaires
Sud de lAlberta, Calgary
safeena.silverman@ssqg.ca

Nord de I'Alberta, Saskatchewan et Manitoba

Andrew Oswald Dan Sims

Directeur de comptes senior Directeur de comptes
Développement des affaires Développement des affaires

Harley Kizner

Associé
Développement des affaires

(Assurance) (Investissement) Nord de I'Alberta, Saskatchewan et Manitoba
Nord de IAlberta, Saskatchewan et Manitoba  Nord de Alberta, Saskatchewan et Manitoba  harley.kizner@lacapitale.com

Andrew.Oswald@lacapitale.com dan.sims@lacapitale.com
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